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ANNO NUM_FLUSSO DATA_MAND.PAG. TIPOLOGIA_SPESA IMPORTO_NETTO SOGGETTO_BENEFICIARIO
2021 95 2021-07-13 SPESE CANCELLERIA € 522,17 APAPER SRL
2021 95 2021-07-13 SERVIZI PORTIERATO € 10.926,27 COLSER SERVIZI SCRL
2021 95 2021-07-13 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI € 20.204,57 FIMA SRL
2021 95 2021-07-13 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 160,00 IDROTECNICA SNC DI MUGNAI E CASALINI
2021 95 2021-07-13 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 200,00 ITALIA AMBIENTE S.R.L.
2021 95 2021-07-13 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 1.450,00 MIGLIORUCCI SRL
2021 95 2021-07-13 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI € 20.652,00 SACET SRL
2021 95 2021-07-13 ACQUISTO BENI VARI PER CPI € 195,00 SERITOUCH SRL
2021 95 2021-07-13 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 18.803,90 STEFANO FATARELLA SRL UNIPERSONALE
2021 98 2021-07-14 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS € 28.611,03 COMUNE DI PONTEDERA
2021 97 2021-07-14 IMPOSTE E TASSE € 1.173,00 COMUNE DI SAN CASCIANO VAL DI PESA
2021 98 2021-07-14 ONERI CONDOMINIALI SEDI AGENZIA € 1.210,42 CONDOMINIO CPI BORGO SAN LORENZO
2021 98 2021-07-14 ONERI CONDOMINIALI SEDI AGENZIA € 319,05 CONDOMINIO CPI MONTEVARCHI (AR) V.LE DIAZ
2021 96 2021-07-14 IMPOSTE E TASSE € 1.763,00 COMUNE DI EMPOLI
2021 102 2021-07-22 IMPOSTE E TASSE € 5.354,00 COMUNE DI FIRENZE
2021 105 2021-07-26 SPESE CANCELLERIA € 585,88 APAPER SRL
2021 105 2021-07-26 SERVIZI PORTIERATO € 19.030,96 COLSER SERVIZI SCRL
2021 105 2021-07-26 SERVIZI PORTIERATO € 14.422,70 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 105 2021-07-26 SERVIZI PORTIERATO -€ 87,88 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 105 2021-07-26 SERVIZI PORTIERATO € 3.086,10 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 105 2021-07-26 SERVIZI PORTIERATO -€ 18,80 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 105 2021-07-26 SERVIZI PORTIERATO -€ 15,29 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 105 2021-07-26 SERVIZI PORTIERATO € 2.509,95 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 105 2021-07-26 SERVIZI PORTIERATO -€ 21,43 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 105 2021-07-26 SERVIZI PORTIERATO € 3.516,88 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 105 2021-07-26 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 1.724,53 PALMIERI NICCOLO'
2021 105 2021-07-26 SPESE PER BUONI MENSA € 11.731,81 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 105 2021-07-26 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 271,00 STR ANTINCENDIO E SICUREZZA SRL
2021 106 2021-07-27 ALTRE PRESTAZIONI € 420,00 FRANCESCA BONFIGLIOLI
2021 106 2021-07-27 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 OLIMPIA SACCHETTO
2021 109 2021-08-05 SERVER, COMPUTERS E STAMPANTI € 1.194,00 COMPUTER CARE SRL
2021 109 2021-08-05 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 240,00 GEMI SRL
2021 109 2021-08-05 SPESE PER BUONI MENSA € 16.557,61 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 114 2021-08-23 IMPOSTE E TASSE € 1.097,00 COMUNE DI BIBBIENA
2021 117 2021-08-23 COMPENSO COLLEGIO SINDACI REVISORI € 1.690,59 NICOLETTA  CAPPERI
2021 117 2021-08-23 COMPENSO COLLEGIO SINDACI REVISORI € 845,70 NICOLETTA  CAPPERI
2021 117 2021-08-23 COSTI PER MISSIONI COLLEGIO REVISORI € 20,20 NICOLETTA  CAPPERI
2021 117 2021-08-23 COSTI PER MISSIONI COLLEGIO REVISORI € 20,20 NICOLETTA  CAPPERI
2021 117 2021-08-23 IMPOSTA DI BOLLO € 2,00 NICOLETTA  CAPPERI
2021 117 2021-08-23 IMPOSTA DI BOLLO € 2,00 NICOLETTA  CAPPERI
2021 119 2021-08-25 SPESA MED NEW JOB € 14.400,00 CESCOT FORMAZIONE SRL
2021 119 2021-08-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 517,80 ESMA ESTINTORI SRL
2021 119 2021-08-25 SPESE PER ABBONAMENTI SERV ONLINE € 5.000,00 INFOCAMERE SOC.CONS.INFORMATICA PER LE CCIAA
2021 118 2021-08-25 ALTRE PRESTAZIONI € 315,00 MARIA DINA LORENZI
2021 119 2021-08-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 404,32 PIOMBINO EDILIZIA SRL
2021 119 2021-08-25 SPESA MED NEW JOB € 19.028,57 PROVINCIA DI LIVORNO SVILUPPO
2021 120 2021-08-25 IMPOSTE E TASSE € 2.030,50 PROVINCIA DI PISA
2021 127 2021-09-14 CONSULENZE € 133,22 BECATTINI ANNA MARIA
2021 127 2021-09-14 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 FIORELLA FAMBRINI
2021 127 2021-09-14 ALTRE PRESTAZIONI € 945,00 FRANCESCO PAOLO LEDDA
2021 127 2021-09-14 CONSULENZE € 1.021,87 LINCIANO BENVENUTI E ASSOCIATI
2021 127 2021-09-14 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 LORENZO BELLI
2021 127 2021-09-14 ALTRE PRESTAZIONI € 315,00 MICHELA SQUARCINI
2021 127 2021-09-14 ALTRE PRESTAZIONI € 172,13 PAPYRUS DI ANGELO FRAGLIASSO
2021 127 2021-09-14 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 560,50 POLVERINI & BILOTTA Impianti snc
2021 127 2021-09-14 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI € 20.652,00 SACET SRL
2021 127 2021-09-14 IMPOSTE E TASSE € 7.305,21 SISTEMA AMBIENTE SPA
2021 128 2021-09-16 IMPOSTE E TASSE € 254,00 COMUNE DI BARGA
2021 128 2021-09-16 IMPOSTE E TASSE € 1.762,00 COMUNE DI EMPOLI
2021 128 2021-09-16 IMPOSTE E TASSE € 342,00 COMUNE DI CASTELFIORENTINO
2021 129 2021-09-20 IMPOSTE E TASSE € 6.230,34 COMUNE DI VIAREGGIO
2021 129 2021-09-20 IMPOSTE E TASSE € 1.700,00 COMUNE DI CORTONA
2021 129 2021-09-20 IMPOSTE E TASSE € 606,00 COMUNE DI VOLTERRA
2021 134 2021-09-22 IMPOSTE E TASSE € 3.405,00 COMUNE DI AREZZO
2021 133 2021-09-22 IMPOSTE E TASSE € 1.108,00 COMUNE DI MANCIANO
2021 136 2021-09-24 CONSULENZE € 6.076,96 ACG AUDITING & CONSULTING GROUP SRL
2021 136 2021-09-24 CONSULENZE € 170,14 ACG AUDITING & CONSULTING GROUP SRL
2021 136 2021-09-24 SPESE CANCELLERIA € 6.904,51 APAPER SRL
2021 136 2021-09-24 SPESE CANCELLERIA € 64,03 APAPER SRL
2021 136 2021-09-24 SPESE CANCELLERIA € 610,69 APAPER SRL
2021 136 2021-09-24 SPESA MED NEW JOB € 14.571,43 CESCOT TOSCANA NORD S.R.L. Unipersonale
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 10.926,27 COLSER SERVIZI SCRL
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 3.155,97 COLSER SERVIZI SCRL
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 10.926,27 COLSER SERVIZI SCRL
2021 136 2021-09-24 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 11.175,29 EMME COSTRUZIONI GENERALI SRLS
2021 136 2021-09-24 SPESE CANCELLERIA € 9.724,89 ERREBIAN S.P.A.
2021 136 2021-09-24 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 614,75 GEMI SRL
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO -€ 92,99 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 15.261,32 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 3.185,15 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO -€ 19,41 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO -€ 16,15 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 2.650,50 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 3.713,84 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO -€ 22,64 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SPESE PER ABBONAMENTI SERV ONLINE € 25,02 NAMIRAL SPA
2021 136 2021-09-24 SPESE PER ABBONAMENTI SERV ONLINE € 36,98 NAMIRAL SPA
2021 136 2021-09-24 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 591,00 OLV SRL
2021 136 2021-09-24 SPESA MED NEW JOB € 3.310,00 PROVINCIA DI LIVORNO SVILUPPO
2021 136 2021-09-24 SPESA MED NEW JOB € 2.019,00 SOCIOLAB SOC.COOP. -IMP.SOC
2021 136 2021-09-24 ACQUISTO BENI VARI PER CPI € 2.560,00 SONEPAR ITALIA SPA Unip.
2021 138 2021-09-30 IMPOSTE E TASSE € 938,00 COMUNE DI MONSUMMANO TERME
2021 138 2021-09-30 IMPOSTE E TASSE € 1.545,21 COMUNE DI MONTEPULCIANO
2021 105 2021-07-26 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 1.724,53 PALMIERI NICCOLO'
2021 105 2021-07-26 SPESE PER BUONI MENSA € 11.731,81 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 105 2021-07-26 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 271,00 STR ANTINCENDIO E SICUREZZA SRL
2021 106 2021-07-27 ALTRE PRESTAZIONI € 420,00 FRANCESCA BONFIGLIOLI
2021 106 2021-07-27 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 OLIMPIA SACCHETTO
2021 109 2021-08-05 SERVER, COMPUTERS E STAMPANTI € 1.194,00 COMPUTER CARE SRL
2021 109 2021-08-05 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 240,00 GEMI SRL
2021 109 2021-08-05 SPESE PER BUONI MENSA € 16.557,61 REPAS LUNCH COUPON SRL
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2021 114 2021-08-23 IMPOSTE E TASSE € 1.097,00 COMUNE DI BIBBIENA
2021 117 2021-08-23 COMPENSO COLLEGIO SINDACI REVISORI € 1.690,59 NICOLETTA  CAPPERI
2021 117 2021-08-23 COMPENSO COLLEGIO SINDACI REVISORI € 845,70 NICOLETTA  CAPPERI
2021 117 2021-08-23 COSTI PER MISSIONI COLLEGIO REVISORI € 20,20 NICOLETTA  CAPPERI
2021 117 2021-08-23 COSTI PER MISSIONI COLLEGIO REVISORI € 20,20 NICOLETTA  CAPPERI
2021 117 2021-08-23 IMPOSTA DI BOLLO € 2,00 NICOLETTA  CAPPERI
2021 117 2021-08-23 IMPOSTA DI BOLLO € 2,00 NICOLETTA  CAPPERI
2021 119 2021-08-25 SPESA MED NEW JOB € 14.400,00 CESCOT FORMAZIONE SRL
2021 119 2021-08-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 517,80 ESMA ESTINTORI SRL
2021 119 2021-08-25 SPESE PER ABBONAMENTI SERV ONLINE € 5.000,00 INFOCAMERE SOC.CONS.INFORMATICA PER LE CCIAA
2021 118 2021-08-25 ALTRE PRESTAZIONI € 315,00 MARIA DINA LORENZI
2021 119 2021-08-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 404,32 PIOMBINO EDILIZIA SRL
2021 119 2021-08-25 SPESA MED NEW JOB € 19.028,57 PROVINCIA DI LIVORNO SVILUPPO
2021 120 2021-08-25 IMPOSTE E TASSE € 2.030,50 PROVINCIA DI PISA
2021 127 2021-09-14 CONSULENZE € 133,22 BECATTINI ANNA MARIA
2021 127 2021-09-14 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 FIORELLA FAMBRINI
2021 127 2021-09-14 ALTRE PRESTAZIONI € 945,00 FRANCESCO PAOLO LEDDA
2021 127 2021-09-14 CONSULENZE € 1.021,87 LINCIANO BENVENUTI E ASSOCIATI
2021 127 2021-09-14 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 LORENZO BELLI
2021 127 2021-09-14 ALTRE PRESTAZIONI € 315,00 MICHELA SQUARCINI
2021 127 2021-09-14 ALTRE PRESTAZIONI € 172,13 PAPYRUS DI ANGELO FRAGLIASSO
2021 127 2021-09-14 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 560,50 POLVERINI & BILOTTA Impianti snc
2021 127 2021-09-14 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI € 20.652,00 SACET SRL
2021 127 2021-09-14 IMPOSTE E TASSE € 7.305,21 SISTEMA AMBIENTE SPA
2021 128 2021-09-16 IMPOSTE E TASSE € 254,00 COMUNE DI BARGA
2021 128 2021-09-16 IMPOSTE E TASSE € 1.762,00 COMUNE DI EMPOLI
2021 128 2021-09-16 IMPOSTE E TASSE € 342,00 COMUNE DI CASTELFIORENTINO
2021 129 2021-09-20 IMPOSTE E TASSE € 6.230,34 COMUNE DI VIAREGGIO
2021 129 2021-09-20 IMPOSTE E TASSE € 1.700,00 COMUNE DI CORTONA
2021 129 2021-09-20 IMPOSTE E TASSE € 606,00 COMUNE DI VOLTERRA
2021 134 2021-09-22 IMPOSTE E TASSE € 3.405,00 COMUNE DI AREZZO
2021 133 2021-09-22 IMPOSTE E TASSE € 1.108,00 COMUNE DI MANCIANO
2021 136 2021-09-24 CONSULENZE € 6.076,96 ACG AUDITING & CONSULTING GROUP SRL
2021 136 2021-09-24 CONSULENZE € 170,14 ACG AUDITING & CONSULTING GROUP SRL
2021 136 2021-09-24 SPESE CANCELLERIA € 6.904,51 APAPER SRL
2021 136 2021-09-24 SPESE CANCELLERIA € 64,03 APAPER SRL
2021 136 2021-09-24 SPESE CANCELLERIA € 610,69 APAPER SRL
2021 136 2021-09-24 SPESA MED NEW JOB € 14.571,43 CESCOT TOSCANA NORD S.R.L. Unipersonale
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 10.926,27 COLSER SERVIZI SCRL
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 3.155,97 COLSER SERVIZI SCRL
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 10.926,27 COLSER SERVIZI SCRL
2021 136 2021-09-24 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 11.175,29 EMME COSTRUZIONI GENERALI SRLS
2021 136 2021-09-24 SPESE CANCELLERIA € 9.724,89 ERREBIAN S.P.A.
2021 136 2021-09-24 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 614,75 GEMI SRL
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO -€ 92,99 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 15.261,32 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 3.185,15 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO -€ 19,41 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO -€ 16,15 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 2.650,50 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO € 3.713,84 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SERVIZI PORTIERATO -€ 22,64 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 136 2021-09-24 SPESE PER ABBONAMENTI SERV ONLINE € 25,02 NAMIRAL SPA
2021 136 2021-09-24 SPESE PER ABBONAMENTI SERV ONLINE € 36,98 NAMIRAL SPA
2021 136 2021-09-24 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 591,00 OLV SRL
2021 136 2021-09-24 SPESA MED NEW JOB € 3.310,00 PROVINCIA DI LIVORNO SVILUPPO
2021 136 2021-09-24 SPESA MED NEW JOB € 2.019,00 SOCIOLAB SOC.COOP. -IMP.SOC
2021 136 2021-09-24 ACQUISTO BENI VARI PER CPI € 2.560,00 SONEPAR ITALIA SPA Unip.
2021 138 2021-09-30 IMPOSTE E TASSE € 938,00 COMUNE DI MONSUMMANO TERME
2021 138 2021-09-30 IMPOSTE E TASSE € 1.545,21 COMUNE DI MONTEPULCIANO
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